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WYROK 

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

 
Dnia 27 lutego 2023 roku 

 
 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie 

w składzie następującym: 

 
Przewodniczący: Sędzia WSA Małgorzata Łoboz 

Sędziowie:  WSA Agnieszka Nawara – Dubiel 

   WSA Sebastian Pietrzyk (spr.) 

 
po rozpoznaniu na posiedzeniu niejawnym 

w dniu 27 lutego 2023 roku 

sprawy ze skargi C.P. oraz B.P. 

na uchwałę Rady Gminy Jerzmanowice – Przeginia 

Nr XVII/166/03  z dnia 15 grudnia 2003 roku 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Jerzmanowice – Przeginia w obszarze 
sołectwa Szklary, 

 

I. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w części obejmującej § 19 akapit 1, akapit 2 i akapit 3 w brzmieniu: 

„W celu ochrony mieszkańców przed uciążliwością komunikacyjną tworzy się strefę techniczną komunikacji 
obejmującą tereny przylegające do odcinków drogi (ulicy) KZ, składającą się ze strefy zagrożenia "Kz" i strefy 
uciążliwości "Ku". 

                                                      
  Uchwała ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 31 poz. 394 z dnia 13 lutego 2004 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 6061



W strefie zagrożenia "Kz" wprowadza się zakaz lokalizacji budynków mieszkalnych oraz obiektów i urządzeń 
przeznaczonych na stały pobyt ludzi w odległości 10m od linii rozgraniczających dróg (ulic) KZ. 

 

W strefie tej wskazana jest lokalizacja pasów zieleni ochronnej o charakterze osłon izolacyjnych, 
przeciwśnieżnych i przeciwwietrznych oraz obiektów i urządzeń służących ochronie akustycznej; ponadto 
zalecana jest zmiana rodzajów upraw na terenach rolnych (wprowadzanie upraw selektywnych).”, 

w zakresie w jakim odnoszą się te zapisy do działki nr 133/2 obręb 8 Szklary, 

 

II. zasądza od Gminy Jerzmanowice solidarnie na rzecz C.P. oraz B.P. kwotę 814 zł (osiemset czternaście 
złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

   
Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie 

 
 

Specjalista Marta Pawlik 
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